
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

“20” січня 2022 р.                          м.Старобільськ                                     № 24/39 

 

Про надання дозволу СТОВ АГРОФІРМА "КАЛМИЧАНКА" на 
виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер 4425181000:03:002:0560, площею 3,9767 га, яка розташована за 
адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Калмиківка,      
вул. Ягідна, 36а 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 73 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 12, 

22, 201 Земельного кодексу України, Законом України “Про оцінку земель”, 

законом України “Про землеустрій”, Законом України “Про Державний 

земельний кадастр”, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020 №717-р “Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Луганської області”, враховуючи рішення від 

30.11.2021 № 21/122 ”Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки під сільськогосподарськими та іншими 

господарськими будівлями і дворами, що належали до земель колективної 

власності колишнього КСП “Новий Донбас”, яка розташована за адресою: 

с. Калмиківка вул. Ягідна, 36а, та про передачу земельної ділянки СТОВ 

АГРОФІРМІ "КАЛМИЧАНКА" в оренду” та на підставі клопотання директора 

СТОВ АГРОФІРМА "КАЛМИЧАНКА" Віктора Молотка  від 22.11.2021 за 

вхід. №8893/01-28, Старобільська міська рада Луганської області 

 
вирішила: 

 

1. Надати дозвіл СТОВ АГРОФІРМА "КАЛМИЧАНКА" на виготовлення 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 

4425181000:03:002:0560, площею 3,9767 га, яка розташована за адресою: 

Луганська область. Старобільський район, с. Калмиківка, вул. Ягідна, 36а, з 

метою визначення розміру орендної плати за земельну ділянку. 

 

2. Зобов’язати директора СТОВ АГРОФІРМА "КАЛМИЧАНКА": 

2.1. В місячний термін після отримання даного рішення укласти договір з 

суб’єктом господарювання, який має право на проведення робіт з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки на виготовлення технічної документації з  



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного 

рішення . 

2.2. Подати на розгляд та затвердження до Старобільської міської ради 

виготовлену у встановленому законодавством порядку технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки строк, що не повинен 

перевищувати шести місяців з моменту укладання договору на її виготовлення. 

3. У разі невиконання пункту 2 директором СТОВ АГРОФІРМА 

"КАЛМИЧАНКА", дане рішення міської ради може бути скасовано. 

 

  4. Фінансування робіт з виготовлення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки покласти на СТОВ 

АГРОФІРМУ  “КАЛМИЧАНКА”. 

 

5. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному сайті 

Старобільської міської ради Луганської області. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

 

Секретар міської ради, 

в.о. міського голови                           (Підпис)                       Світлана БАРАБАШ 

 


